ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДКЕТНОЕ ОБr r IF ОБРДЗ ОВДТЕJЪНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБJIАСТИ СРЕД{ЯlI

ОБI r {F ОБРАЗОВАТЕJЪНАЯ IIIKOJIA J\Ъ3 (ОБРАЗОВАТЕJЬНЫЙ
I_EHTP) ГОРОДА НЕФТЕГОРСКА МУНШД,IГIАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКIЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

IIрикАз

от 01 .09.202З года М З4711 - од

о наставнпчестве

В соответствии с Положением <<О наставниIIестве в ГБоУ соШ NЬ 3

г.Нефтегорска>, с целью профессионапьного становJIения молодьD(

специапистов, повнтIтения уровЕя их методической, на)лно-теоретической,

псID(олого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником с 01.09.2023 года в структурном под)а:}делении

государственного бюджетного образовательного )чреждения Самарской
области средней общеобразовательной школы Ns 3 <Образователъный центр>
города Нефтегорска муниципального района Нефтегорский Самарской
области - детский сад <<Сказко> г. Нефтегорска с назначением
стимулирующих выплат согл. п 2.5 Положения о распределеЕии
стимулирующего фо"да работникам ГБОУ СОШ М3 г. Нефтегорска:
- Земскову Татьяну Ивановну, воспитатеJIя высшей ква.пифшсшдионной

категории, закреIIить в качестве наставника за воспитателем Ковтуlrовой
Ва.гrерией Сергеевной.
2. Наставнику Земсковой Т.И. разработать план индивидуапьною
профессионапьного сопровождения молсдого специаписта.
3. Контроль за вьшолнением настоящего щ)ик€}за возложить на старшего

воспитатеJIя ,Щетского сада <Сказка> г.Нефтегорска Корякину Ирину
Алексеевну

.Щиректор ГБОУ СОШ Ns 3 Токарев .Щ.Щ.
Ё

i,]")

i

]]i '

Корякина И.А.

Ковтунова В.С.

г}х)у

Земскова Т.И.